РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ СИНЕБОРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 09.02.2023 г.                                         п. Синеборск                                           № 7

Об отмене постановления
 № 46 от 21.10.2008 г.

 На основании Федерального закона "О внесении изменений в Федеральный закон "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" от 30.12.2021 N 459-ФЗ, Федерального закона "О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера" от 21.12.1994 N 68-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 26 февраля 2010 г. N 96 "Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов", руководствуясь Уставом Синеборского сельсовета
  ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Постановление администрации Синеборского сельсовета от 21.10.2008г. № 46 «О порядке сбора и обмена информацией в области защиты населения от чрезвычайных ситуаций», признать утратившим силу.
2.	Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3.	Опубликовать постановление в газете «Ведомости» Синеборского сельсовета» органов местного самоуправления п. Синеборска и на официальном сайте администрации https://adm-sineborsk.ru/.
4.	Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

   .
Глава
Синеборского сельсовета                                                                      А. С. Караваев